Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA (Diretor Geral do Campus Santa Teresa).
Chave de autenticidade do documento: EA34B348-3E0F13EF-3C463F0B-A26FADC0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA

PORTARIA Nº 29, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
, FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.973, de 22.11.2021, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria deste Ifes, considerando as disposições da Resolução do  Conselho
Superior nº 110/2022,

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência

do primeiro, constituírem a Comissão Eleitoral que conduzirá o processo de escolha de
representantes do Campus Santa Teresa no Colégio Eleitoral do Ifes:

a) ÉLCIO DAS GRAÇA LACERDA, matrícula SIAPE 6050098;

b) CARLOS ALEXANDRE VOLPI, matrícula SIAPE 2525825;

c)  THIAGO ALMENARA OLIVEIRA MARTINS, matrícula 20191BIOL0018.

Art. 2º Atribuir aos membros da comissão carga horária semanal de até 02 (duas)
horas para o desenvolvimento das respectivas atividades, e o prazo até dia 10.03.2023 para a
conclusão dos trabalhos.

EDNALDO MIRANDA DE OLIVEIRA
Diretor-Geral

		2023-02-10T15:53:44-0300